3

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2023 года

№ 26/182-1
О тексте избирательного бюллетеня для голосования 10 сентября 2023 года по Новооскольскому одномандатному  избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва

В соответствии с  частью 4 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
10 сентября 2023 года по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Рязанцева.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 10 августа 2023 года № 26/182-1

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов
Новооскольского городского округа второго созыва
по одномандатному избирательному округу

10 сентября 2023 года

	(Место для подписи двух

членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса
и печать участковой
избирательной комиссии)

	Новооскольский одномандатный избирательный округ № 5

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии  с правом  решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный  бюллетень,  в котором  любой  знак (знаки) проставлен  (проставлены)  более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	В  случае  использования  прозрачных  ящиков  для  голосования,  в  целях  защиты  тайны  голосования  избирателя,  избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	БРИГАДЕНКО

Людмила

Игоревна
	1992 года рождения; место жительства - Белгородская область, Новооскольский район, село Оскольское; МБУ «Новооскольский Центр искусств и ремесел», директор; самовыдвижение

	СИДЕЛЬНИКОВ

Сергей

Иванович
	1972 года рождения; место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол; Белгородский филиал ПАО «Ростелеком» Сервисный центр г. Новый Оскол,  директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

_1712564814.doc
[image: image1.png]